

**Servicii/lucrari de reparatie
curente la sistemul de apeduct in
cadrul Centrului de cazare al
IGM, mun. Chisinau bd. Dacia
60/4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 349 882,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,5000	94,60	709,500
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	228,7500	67,00	15 326,250
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,6000	94,60	1 475,760
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	193,5000	39,10	7 565,850
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,0000	94,60	2 838,000
		Total manopera				27 915,360

Materiale:

1.	0009	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm- 4" (107-112mm) M8 K	buc	40,0000	67,00	2 680,000
2.	001	Reductie PP excentrica D.75x50	buc	10,0000	67,00	670,000
3.	0011	Tija filetata zincata M8 L=1000 mm K	buc	10,0000	49,00	490,000
4.	0012	Tija filetata zincata M8 L=2000 mm	buc	5,0000	94,00	470,000
5.	0013	Piulita zincata M8 L=24mm	buc	50,0000	2,58	129,000
6.	0014	Teava PP D. 110 L=0,25 m/2.2 mm	buc	12,0000	58,00	696,000
7.	0015	Teava PP D. 110 L=0,5 m/2.2 mm	buc	12,0000	67,00	804,000
8.	0016	Teava PP D. 110 L=1,0 m/2.2 mm	buc	12,0000	76,00	912,000
9.	0017	Teava PP D. 110 L=2,0 m/2.2 mm	buc	12,0000	130,00	1 560,000
10.	0018	Teava PP D. 110 L=3,0 m/2.2 mm	buc	10,0000	210,55	2 105,500
11.	0019	Ramificatie PP D 110 x75/45* (gri)	buc	2,0000	85,00	170,000
12.	002	Ramificare PP excentrica D.75x75/45*	buc	2,0000	76,00	152,000
13.	0020	Ramificatie PP D 110 x75/90* (gri)	buc	1,0000	85,00	85,000
14.	0021	Ramificatie PP D 110 x50/45*	buc	4,0000	76,00	304,000
15.	0022	Ramificatie PP D 110 x50/90*	buc	2,0000	76,00	152,000
16.	0023	Ramificatie PP D 110 x110/45*	buc	14,0000	76,00	1 064,000
17.	0024	Ramificatie PP D 110 x110/90*	buc	2,0000	76,00	152,000
18.	0025	Cot PP D 110/45*	buc	40,0000	85,00	3 400,000
19.	0026	Cot PP D 110/90*	buc	4,0000	76,00	304,000

20.	0027	Cot PP D 75/45*	buc	2,0000	67,00	134,000
21.	0028	Cot PP D 50/45*	buc	20,0000	67,00	1 340,000
22.	0029	Ramificatie PP D 50x 50/45*	buc	6,0000	76,00	456,000
23.	003	Ramificare PP excentrica D.75x75/90*	buc	2,0000	76,00	152,000
24.	0030	Cot PP D 75/30* (gri)	buc	4,0000	67,00	268,000
25.	0031	Cot PP D 75/90*	buc	10,0000	67,00	670,000
26.	0032	Conector dilatatie (Compensator) D. 110	buc	4,0000	85,00	340,000
27.	0033	Piesa de curatire PP D. 110 T	buc	6,0000	94,00	564,000
28.	0034	Teava PP D.50 L=0,25m/1.8 mm	buc	9,0000	49,00	441,000
29.	0035	Teava PP D.50 L=0,5m/1.8 mm	buc	9,0000	58,00	522,000
30.	0036	Dop PP FE D.50	buc	5,0000	13,00	65,000
31.	0037	Dop PP FE D.110	buc	5,0000	26,50	132,500
32.	0038	Reductie PP excentrica D.110 x50	buc	4,0000	94,00	376,000
33.	0039	Ramificatie PP D.75 x50/45*	buc	5,0000	76,00	380,000
34.	004	Teava PP D.75 L=0,25m/1.9mm	buc	4,0000	49,00	196,000
35.	0040	Teava PP D.50 L=1m/1.8mm	buc	5,0000	85,00	425,000
36.	0041	Teava PP D.50 L=2m/1.8mm	buc	2,0000	94,00	188,000
37.	0042	Teava PP D.50 L=3m/1.8mm	buc	5,0000	270,40	1 352,000
38.	0043	Teava PPR Fiber Glass D.40x5,5mm	m	240,0000	94,00	22 560,000
39.	0044	Izolatie teava D.42 /9 mm L=2m	buc	120,0000	58,00	6 960,000
40.	0045	Teu redus PPR D. 40 x 32x40	buc	30,0000	67,00	2 010,000
41.	0046	Teu redus PPR D. 40 x 25 x40	buc	40,0000	58,00	2 320,000
42.	0047	Teu redus PPR D. 40 x 20 x40	buc	30,0000	49,00	1 470,000
43.	0048	Racord PPR D. 20 x 1/2"	buc	30,0000	49,00	1 470,000
44.	0049	Racord PPR D. 20 x 1/2"	buc	30,0000	49,00	1 470,000
45.	005	Teava PP D.75 L=0,5m/1.9mm	buc	6,0000	76,00	456,000
46.	0050	Racord PPR D. 25 x 3/4"	buc	60,0000	67,00	4 020,000
47.	0051	Racord PPR D. 25 x 3/4"	buc	60,0000	67,00	4 020,000
48.	0052	Racord PPR D. 32 x 1"	buc	20,0000	58,00	1 160,000
49.	0053	Racord PPR D. 32 x 1"	buc	20,0000	58,00	1 160,000
50.	0054	Robinet bila cu olandez D. 1/2"	buc	30,0000	175,00	5 250,000
51.	0055	Robinet bila cu olandez D. 3/4"	buc	60,0000	184,00	11 040,000
52.	0056	Robinet bila cu olandez D. 1"	buc	20,0000	193,00	3 860,000
53.	0057	Robinet coltar cu ventil D. 1/2"x3/8"	buc	60,0000	184,00	11 040,000
54.	0058	Robinet coltar cu ventil D. 1/2"x1/2"	buc	40,0000	175,00	7 000,000
55.	0059	Robinet coltar cu ventil D. 1/2"x3/4" alama nichelata, pentru masina de spalut (H=78mm)	buc	10,0000	193,00	1 930,000
56.	006	Teava PP D.75 L=1,0m/1.9mm	buc	6,0000	76,00	456,000
57.	0060	Baterie lavoar fara ac	buc	30,0000	760,00	22 800,000
58.	0061	Sifon lavoar tip "butelie" Universal D. 1.1/4" x 50 cu furtun (Lmax=800 mm)	buc	50,0000	76,00	3 800,000
59.	0062	Baterie bucatarie	buc	20,0000	760,00	15 200,000
60.	0063	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire L=0,6 m SS 12mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	20,0000	130,00	2 600,000
61.	0064	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire L=0,6 m SS 12mm 1/2 M10 (cu capat scurt) din inox	buc	20,0000	94,00	1 880,000
62.	0065	Canepa etansare 100g	buc	2,0000	13,00	26,000
63.	0066	Lubrifiant pentru garnituri 250 g	buc	4,0000	22,90	91,600
64.	0067	Pasta 250 g tub	buc	2,0000	22,90	45,800

65.	0068	Sfoara etansare filet 180m	buc	2,0000	13,00	26,000
66.	0069	Disc circular 125x1.2x22.2 mm	buc	5,0000	130,00	650,000
67.	007	Teava PP D.75 L=2,0m/1.9mm	buc	7,0000	94,00	658,000
68.	008	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 65 mm-2.1/2" (75-80mm) M8 K	buc	15,0000	76,00	1 140,000
69.	009	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm- 1.1/2" (47-51mm) M8 K	buc	10,0000	49,00	490,000
70.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5150	13,00	19,696
71.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4544	27,40	12,450
72.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0100	38,20	76,782
73.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	176,7150	43,00	7 598,745
74.	252312672115	Sifon sub lavuar	buc	50,5000	76,00	3 838,000
75.	2523126721151	Baterii pentru lavuar	buc	50,5000	760,00	38 380,000
76.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	13,8600	5,80	80,388
77.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	12,1275	5,80	70,340
78.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	123,0075	5,80	713,443
79.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0100	175,00	351,750
		Total materiale de construcții				214 501,994
		Total utilaje de construcții				0,000

Cheltuieli directe	Lei	242 417,3 54
Asigurarea sociala	24 %	6 699,686
Cheltuieli de transport	1,3 %	2 788,526
TOTAL		251 905,5 66
Cheltuieli de regie	9,4 %	23 679,12 3
TOTAL		275 584,6 89
Beneficiu de deviz	5,8 %	15 983,91 2
TOTAL		291 568,6 0
TVA	20 %	58 313,72

Total deviz:

**349 882,3
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)